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Wrocław, dn. 20.06.2017 r.
MODYFIKACJA WYJAŚNIEŃ TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA z dnia 14.06.2017 r.
Dotyczy: postępowania przetargowego dostawę sprzętu medycznego dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w ramach realizacji inwestycji "Rozbudowa budynku nr 1 na potrzeby Zintegrowanego Bloku Operacyjnego w 4 Wojskowym Szpitalu Klinicznym z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu", znak sprawy: 2/ZP/2017

[bookmark: _GoBack]Pełnomocnik Zamawiającego działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że zamieszcza modyfikacje wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 14.06.2017 r. w ww. postępowaniu przetargowym:

Dotyczy pytania 71
Było:
Pytanie 71. 
Pakiet II Pkt 456
W monitorowaniu pacjenta jednym z najważniejszych alarmów jest alarm wysokiej i niskiej wydychanej objętości oddechowej. Alarm ten wykrywa bardzo szybko sytuacje niedostarczania lub przekraczania właściwej objętości do płuc pacjenta w odróżnieniu od wolno reagującego, bazującego na średniej z kilku lub nawet kilkunastu oddechów alarmu wentylacji minutowej. Prawdopodobnie przez pomyłkę nie został on umieszczony na liście wymaganych w zamawianym respiratorze alarmów. Czy Zamawiający będzie wymagał wyposażenie respiratora w alarmy wysokiej i niskiej wydychanej objętości oddechowej?
Jeżeli nie to poprosimy o podanie klinicznego uzasadnienia rezygnacji z tak ważnego elementu zapewniającego właściwy poziom bezpieczeństwa pacjentowi podczas mechanicznej wentylacji na OIT
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga alarmu objętości oddechowej (wysokiej i niskiej) pkt. 460a oraz pkt. 539a.

Powinno być:
Pytanie 71. 
Pakiet II Pkt 456
W monitorowaniu pacjenta jednym z najważniejszych alarmów jest alarm wysokiej i niskiej wydychanej objętości oddechowej. Alarm ten wykrywa bardzo szybko sytuacje niedostarczania lub przekraczania właściwej objętości do płuc pacjenta w odróżnieniu od wolno reagującego, bazującego na średniej z kilku lub nawet kilkunastu oddechów alarmu wentylacji minutowej. Prawdopodobnie przez pomyłkę nie został on umieszczony na liście wymaganych w zamawianym respiratorze alarmów. Czy Zamawiający będzie wymagał wyposażenie respiratora w alarmy wysokiej i niskiej wydychanej objętości oddechowej?
Jeżeli nie to poprosimy o podanie klinicznego uzasadnienia rezygnacji z tak ważnego elementu zapewniającego właściwy poziom bezpieczeństwa pacjentowi podczas mechanicznej wentylacji na OIT
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza funkcjonalność alarmu objętości oddechowej (wysokiej i niskiej) pkt. 460a, pkt. 539a oraz 639a. Jednocześnie informując o wprowadzeniu punktacji: TAK – 1 pkt.; NIE – 0 pkt.


Dotyczy pytania 170
Było:
Pytanie 170. 
dot. Załącznik nr 2 – Opis Przedmiotu Zamówienia, pakiet II pkt. 460
„Objętości minutowej (wysokiej i niskiej)“
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do specyfikacji wymogu alarmu wysokiej i niskiej objętości oddechowej, co pozwoli na szybszą reakcję i zwiększenie bezpieczeństwa wentylacji.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga alarmu objętości oddechowej (wysokiej i niskiej) pkt. 460a oraz pkt. 539a.

Powinno być:
Pytanie 170. 
dot. Załącznik nr 2 – Opis Przedmiotu Zamówienia, pakiet II pkt. 460
„Objętości minutowej (wysokiej i niskiej)“
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do specyfikacji wymogu alarmu wysokiej i niskiej objętości oddechowej, co pozwoli na szybszą reakcję i zwiększenie bezpieczeństwa wentylacji.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza funkcjonalność alarmu objętości oddechowej (wysokiej i niskiej) pkt. 460a, pkt. 539a oraz 639a. Jednocześnie informując o wprowadzeniu punktacji: TAK – 1 pkt.; NIE – 0 pkt.

Dotyczy pytania 266
Było:
Pytanie 266. 
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie wymaganych schematów drenów w Pakiecie nr. 6, poz.762?
Odpowiedź: Zamawiający udostępnia.

Powinno być:
Pytanie 266. 
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie wymaganych schematów drenów w Pakiecie nr. 6, poz.762?
Odpowiedź: Zamawiający udostępnia, jednocześnie informując iż podany schemat może ulec zmianie na podstawie dopuszczonych odpowiedzi zgodnie z załącznikiem nr 2 w pkt. 748 oraz 762.


Dotyczy załącznika nr 2 – Opis Przedmiotu Zamówienia 

Zamawiający informuje iż w pkt. 455 doszło do omyłki pisarskiej – obowiązująca punktacja to: TAK – 4 pkt.; NIE – 0 pkt.

Zamawiający informuje o wprowadzeniu informacji do załącznika nr 2 zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 199
	1
	wszystkie oferowane produkty w pakiecie fabrycznie nowe, nie rekondycjonowane, rok produkcji min. 2017 (min. 2016 rok dla pakietu VI Aparat ECMO oraz zgodnie z pytaniem 199), nie dopuszcza się zaoferowania prototypów 
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